
společně v termínu

již byla realizována

nejdříve akce č.*

bude realizována později, v termínu

akce č.*

nebude vůbec realizována

a následně akce č.*

musí být dokončena do

v případě místního i časového střetu obou akcí umožní investor

došlo ke změně původně plánované trasy u akce č.*

v termínech

realizována akce TSK.

, aby mohla být

realizaci prací investorovi

Jiné požadované podmínky souhlasu:

Pokud v rámci výkopových prací budou prováděny nové povrchy komunikací (rekonstrukce komunikace, 
bezbariérové přechody, vybudování nového vjezdu apod.), musí být podpovrchové opravy dokončeny před definitivní 
úpravou povrchů.

Firma* Firma*

Jméno* Jméno*

Podpis a razítko* Podpis a razítko*

byly dne*

Akce číslo*

koordinovány a bylo konstatováno následující:

a číslo*

Dochází k časovému (popř. i prostorovému) střetu a akce budou realizovány:

Nedochází ke střetu, protože akce č.* 

*povinné údaje

Zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
IČ 03447286 | DIČ CZ03447286
Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikací, hl. m. Prahy, a.s.
Veletržní 1623/24 | 170 00 Praha 7
+420 257 015 111 | tsk@tsk-praha.cz | www.tsk-praha.cz

Koordinační zápis


	jiné 1: Off
	jiné 7: Off
	jiné 4: Off
	jiné 8: Off
	jiné 5: Off
	jiné 12: Off
	jiné 6: Off
	jiné 13: Off
	jiné 3: Off
	jiné 14: Off
	jiné 2: 
	jiné 10: 
	jiné 16: 
	jiné 9: 
	jiné 15: 
	jiné 11: 
	Datum 1: 
	Datum 3: 
	Datum 2: 
	Datum 4: 
	Podpis 1: 
	Podpis 2: 
	Číslo akce: 
	Číslo akce 5: 
	Číslo akce 19: 
	Číslo akce 21: 
	Číslo akce 9: 
	Číslo akce 7: 
	Číslo akce 10: 
	Datum: 
	Číslo akce 3: 


